
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Międzyzdroje 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Międzyzdrojach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kolejowa 33, 72-500 

Międzyzdroje: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Bożena BŁASZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW RAZEM Z 

MIESZKAŃCAMI (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

2. Zuzanna Helena BUCZEK, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM, zam. MIĘDZYZDROJE 

3. Leszek CZAJKOWSKI, zgłoszony przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI, 

zam. MIĘDZYZDROJE 

4. Urszula JABŁOŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

5. Natalia Maria NAKONICZEWSKA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

6. Leokadia SKRZYPCZAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MIĘDZYZDROJE 

7. Małgorzata SZAFRANOWICZ, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY 

JANA MAGDY, zam. MIĘDZYZDROJE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Waldemar Szymeon KASICA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MIĘDZYZDROJE 

2. Ewelina Maria KUJDA, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY, zam. MIĘDZYZDROJE 

3. Maria Halina MODZELEWSKA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

4. Monika PERFIŁOW, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM, 

zam. MIĘDZYZDROJE 

5. Dariusz SAŁACIŃSKI, zgłoszony przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI, 

zam. MIĘDZYZDROJE 

6. Jerzy SCHOLZ, zgłoszony przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA MAGDY 

(uzupełnienie składu), zam. WAPNICA 

7. Natalia Klaudia ŚWIDURSKA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Biblioteka Publiczna, Cypriana Kamila Norwida 15, 

72-500 Międzyzdroje: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna ANDYBUR, zgłoszona przez KWW FORUM KAMIEŃSKIE, zam. 

MIĘDZYZDROJE 

2. Krzysztof Zdzisław BACZYŃSKI, zgłoszony przez KWW DIALOG I 

ZMIANY JANA MAGDY, zam. MIĘDZYZDROJE 

3. Aleksandra Helena CZYŻAK-CZMOCH, zgłoszona przez KWW DIALOG I 

ZMIANY JANA MAGDY (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

4. Magdalena GAŁDA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

5. Adam JASIEWICZ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

6. Sebastian Krzysztof OSTAPOWICZ, zgłoszony przez KWW NASZE 

MIASTO NASZ DOM, zam. MIĘDZYZDROJE 

7. Piotr PIECHOWIAK, zgłoszony przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI, 

zam. MIĘDZYZDROJE 

8. Róża SIEMAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

MIĘDZYZDROJE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Beata BOBRZAK-GANOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM Z 

MIESZKAŃCAMI (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

2. Konrad Paweł CZMOCH, zgłoszony przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

3. Anna Jolanta DOBROWOLSKA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM, zam. MIĘDZYZDROJE 

4. Mateusz KUJDA, zgłoszony przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY, zam. MIĘDZYZDROJE 

5. Danuta PERYT, zgłoszona przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI, zam. 

MIĘDZYZDROJE 

6. Brygida Jadwiga PŁASZEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MIĘDZYZDROJE 

7. Agnieszka Izabela SOKÓŁ, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Międzynarodowy Dom Kultury, Bohaterów Warszawy 20, 72-

500 Międzyzdroje: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Urszula BEJGIER, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MIĘDZYZDROJE 

2. Małgorzata Jadwiga KRAŚNICKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

3. Jerzy MRÓWCZYŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

MIĘDZYZDROJE 

4. Weronika Magdalena PERUCKA, zgłoszona przez KWW RAZEM Z 

MIESZKAŃCAMI, zam. MIĘDZYZDROJE 

5. Małgorzata RĘBEK, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM, 

zam. MIĘDZYZDROJE 

6. Małgorzata ROJKO, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY, zam. MIĘDZYZDROJE 

7. Magdalena TRANDO, zgłoszona przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI 

(uzupełnienie składu), zam. WAPNICA 

8. Krystian Bogusław ZAWADZKI, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz BAJEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

MIĘDZYZDROJE 

2. Krzysztof Andrzej ŁOCHOWICZ, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. NOWOGARD 

3. Anna Katarzyna MYSIŃSKA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

4. Karina Waleria OSSOWICZ, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM, zam. MIĘDZYZDROJE 

5. Marzena Joanna RĘBEK, zgłoszona przez KWW RAZEM Z 

MIESZKAŃCAMI, zam. MIĘDZYZDROJE 

6. Monika Paulina SZUBIŃSKA, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY 

JANA MAGDY, zam. MIĘDZYZDROJE 

7. Patrycja TROTT, zgłoszona przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI 

(uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

8. Olga ZACHAREWICZ, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie, Myśliwska 13, 72-500 Międzyzdroje: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Anna CZUPIS-RATAJCZAK, zgłoszona przez KWW DIALOG I 

ZMIANY JANA MAGDY (uzupełnienie składu), zam. WAPNICA 

2. Wioletta Anna GONDEK, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY, zam. MIĘDZYZDROJE 

3. Sylwia Małgorzata JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

4. Marzanna Dorota LISOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM Z 

MIESZKAŃCAMI, zam. MIĘDZYZDROJE 

5. Rafał Roman RĘBEK, zgłoszony przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI 

(uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

6. Maria RUSAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

MIĘDZYZDROJE 

7. Jolanta Teresa SIENKIEWICZ, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY 

JANA MAGDY (uzupełnienie składu), zam. WAPNICA 

8. Krzysztof Michał WOSZCZYK, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM, zam. MIĘDZYZDROJE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Ewa BRZEZIŃSKA, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY 

JANA MAGDY, zam. LUBIN 

2. Aleksandra MICHAŁOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM, zam. MIĘDZYZDROJE 

3. Stanisław Piotr PERYT, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

MIĘDZYZDROJE 

4. Barbara Wiesława RUDNICKA, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

5. Lech Andrzej STOLARCZUK, zgłoszony przez KWW FORUM 

KAMIEŃSKIE, zam. MIĘDZYZDROJE 

6. Mikołaj Dawid ŚWIĄTKIEWICZ, zgłoszony przez KWW RAZEM Z 

MIESZKAŃCAMI, zam. MIĘDZYZDROJE 

7. Bernada ZARĘBA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. MIĘDZYZDROJE 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna BOŁBA, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA MAGDY 

(uzupełnienie składu), zam. WAPNICA 

2. Maria Ewa GŁOD, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

3. Aleksandra Wiktoria KLIMOWICZ, zgłoszona przez KWW NASZE 

MIASTO NASZ DOM, zam. WAPNICA 

4. Anna KOCHANEK, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ 

POWIAT", zam. WAPNICA 

5. Wiesław Mirosław KOTWICA, zgłoszony przez KWW RAZEM Z 

MIESZKAŃCAMI, zam. LUBIN 

6. Michał Stanisław NOWIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MIĘDZYZDROJE 

7. Krzysztof Artur PIORUN, zgłoszony przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY, zam. WICKO 

8. Danuta SKRZYPCZAK, zgłoszona przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY (uzupełnienie składu), zam. WAPNICA 

9. Ewa SOSNOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI 

(uzupełnienie składu), zam. MIĘDZYZDROJE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Karol BAJOR, zgłoszony przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY (uzupełnienie składu), zam. WAPNICA 

2. Łukasz Jan DĄBROWSKI, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM, zam. SZCZECIN 

3. Tomasz Piotr KAPRAL, zgłoszony przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY (uzupełnienie składu), zam. WICKO 

4. Krzysztof Robert KOCHANEK, zgłoszony przez KWW "NASZA GMINA 

NASZ POWIAT", zam. WAPNICA 

5. Grażyna Maria KOTWICA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. LUBIN 

6. Natalia ŁYCZEK, zgłoszona przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI 

(uzupełnienie składu), zam. WAPNICA 

7. Dorota Otylia SOIŃSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM Z 

MIESZKAŃCAMI, zam. LUBIN 

8. Violetta Ewa SZOT, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. WICKO 

9. Artur WRÓBLEWSKI, zgłoszony przez KWW DIALOG I ZMIANY JANA 

MAGDY, zam. WAPNICA 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2, Wapnica Jodłowa 3, 72-500 

Międzyzdroje: 


